
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 22/2002 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 29 maja 2002 r. 

 

 

w sprawie przejęcia przez UKSW w użytkowanie wieczyste nieruchomości gruntowej  

położonej przy ul. Wóycickiego 1/3 

 

 

Na podstawie § 84 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat wyraża zgodę na przejęcie przez Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w 

użytkowanie wieczyste nieruchomości gruntowej położonej przy ul. Wóycickiego 1/3 wraz ze znajdującymi się 

na niej budynkami, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki ewidencyjne o numerach 79, 84, 87, 89, 91, 96/2, 

97, 99/2, 115, 116, 118, 120, 122/2, 201/2 o łącznej powierzchni 17 754 m² z obrębu 7-10-02, na zasadach 

określonych w uchwale Nr 2493 Zarządu Gminy Warszawa-Bielany z dnia 7 maja 2002 r. tj. wniesienie pierwszej 

opłaty z tytułu użytkowania wieczystego w wysokości 15% ceny nieruchomości gruntowej oraz ponoszenia opłat 

rocznych z tytułu użytkowania wieczystego w wysokości 0,3% ceny nieruchomości gruntowej. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

Rektor 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 


